
MEMBRI COMISIE 

Nr.Crt. nume cadru didactic cont UMF cadru didactic 

1 Adrian Andries adrian.andries@umfiasi.ro 

2 Adrian Constantin Covic adrian.covic@umfiasi.ro 

3 Adriana Mihaela Ilieșiu adriana.iliesiu@umfiasi.ro 

4 Alexandra Bolos alexandra.bolos@umfiasi.ro 

5 Alexandru Burlacu alexandru.burlacu@umfiasi.ro 

6 Alexandru Ionut Luchian2 alexandru.luchian2@umfiasi.ro 

7 Alexandru Radu Pintilie alexandru.pintilie@umfiasi.ro 

8 Alice Arina Ciocan Pendefunda alice.ciocan@umfiasi.ro 

9 Alin Horatiu Nedelcu alin.nedelcu@umfiasi.ro 

10 Alina Delia Popa alina.popa@umfiasi.ro 

11 Alina Mihaela Apostu apostu.alina@umfiasi.ro 

12 Alina Murgu alina.murgu@umfiasi.ro 

13 Alina Parvu alina.parvu@umfiasi.ro 

14 Alina Plesa alina.plesa@umfiasi.ro 

15 Ana Emanuela Botez  ana-emanuela.botez@umfiasi.ro 

16 Ana Maria Filioreanu ana.filioreanu@umfiasi.ro 

17 Anca Melian anca.melian@umfiasi.ro 

18 Anca Mihaela Vitalariu anca.vitalariu@umfiasi.ro 

19 Anca Munteanu anca.munteanu@umfiasi.ro 

20 Anca Sava sava.anca@umfiasi.ro 

21 Anca Victorita Trifan anca.trifan@umfiasi.ro 

22 Ancuta Goriuc ancuta.goriuc@umfiasi.ro 

23 Andra Elena Aungurencei andra.aungurencei@umfiasi.ro 

24 Andrada-Raluca Doscas andrada-raluca.doscas@umfiasi.ro 

25 Andreea Letitia Arsene andreea.arsene@umfiasi.ro 

26 Andreea Silvana Szalontay andreea.szalontay@umfiasi.ro 

27 Andrei  Gheorghe Marius Motoc andrei.motoc@umfiasi.ro 

28 Andrei Neamtu andrei.neamtu@umfiasi.ro 

29 Angela Dascalescu angela.dascalescu@umfiasi.ro 

30 Anton Knieling anton.knieling@umfiasi.ro 

31 Antonela Diana Diaconu antonela.diaconu@umfiasi.ro 

32 Antoniu Petris antoniu.petris@umfiasi.ro 

33 Armand Iustin Enache iustinian-armand.enache@umfiasi.ro 

34 Aurelia Caraiane aurelia.caraiane@umfiasi.ro 

35 Bogdan Gurzu bogdan.gurzu@umfiasi.ro 

36 Bogdan Ignat emilian.ignat@umfiasi.ro 

37 Bogdan Ionel Tamba bogdan.tamba@umfiasi.ro 

38 Butnaru Corina butnaru.corina@umfiasi.ro 



39 Camelia Cojocariu cojocariu.salloum@umfiasi.ro 

40 Carina Ana Maria Balcos carina.balcos@umfiasi.ro 

41 Carmen Filip carmen.filip@umfiasi.ro 

42 Carmen Gabriela Stelea carmen.stelea@umfiasi.ro 

43 Carmen Lacramioara Zamfir carmen.zamfir@umfiasi.ro 

44 Catalin Danaila catalin.danaila@umfiasi.ro 

45 Catalin Sfirti victor.sfarti@umfiasi.ro 

46 Catalina Iulia Saveanu catalina.saveanu@umfiasi.ro 

47 Catalina Leonte catalina.lionte@umfiasi.ro 

48 Catalina Mihai catalina.mihai@umfiasi.ro 

49 Catalina Poiana catalina.poiana@umfiasi.ro 

50 Ciprian Rezus ciprian.rezus@umfiasi.ro 

51 Cipriana Stefanescu cipriana.stefanescu@umfiasi.ro 

52 Codrut Sarafoleanu codrut.sarafoleanu@umfiasi.ro 

53 Corin Badiu corin.badiu@email.umfiasi.ro 

54 Corneliu Munteanu corneliu.munteanu@umfiasi.ro 

55 Cosmin-Ionut Cretu cosmin.cretu@umfiasi.ro 

56 Cristian Constantin Martu martu.cristian@umfiasi.ro 

57 Cristian Statescu cristian.statescu@umfiasi.ro 

58 Cristiana Filip cristiana.filip@umfiasi.ro 

59 Cristina Angela Ghiorghe cristina.ghiorghe@umfiasi.ro 

60 Cristina Dinu-Pirvu cristina.pirvu@umfiasi.ro 

61 Cristina Furnica cristina.furnica@umfiasi.ro 

62 Cristina Gabriela Tuchilus cristina.tuchilus@umfiasi.ro 

63 Cristina Ghervan cristina.ghervan@umfiasi.ro 

64 Cristina Grosu cristina.grosu@umfiasi.ro 

65 Cristina Mihaela Ghiciuc cristina.ghiciuc@umfiasi.ro 

66 Cristina Oprisa  cristina.oprisa@umfiasi.ro 

67 Cristina Popa cristina.popa@umfiasi.ro 

68 Cristina Tarniceriu claudia.tarniceriu@umfiasi.ro 

69 Cristinel Ionel Stan cristinel.stan@umfiasi.ro 

70 Cristinel Stefanescu cri.stefanescu@umfiasi.ro 

71 Dan Gheorghe Dimitriu dan.dimitriu@umfiasi.ro 

72 Daniel Alexa daniel.alexa@umfiasi.ro 

73 Daniel Lighezan daniel.lighezan@umfiasi.ro 

74 Daniela Anistoroaei daniela.anistoroaei@umfiasi.ro 

75 Daniela Cristina Dimitriu daniela.dimitriu@umfiasi.ro 

76 Daniela Drugus daniela.drugus@umfiasi.ro 

77 Daniela Liliana Damir daniela.damir@umfiasi.ro 

78 Daniela Lucia Muntean daniela.muntean@umfiasi.ro 

79 Delia Hinganu hinganu.delia@umfiasi.ro 



80 Demetra Socolov demetra.socolov@umfiasi.ro 

81 Diana Hodorog diana.hodorog@umfiasi.ro 

82 Diana-Cristala Nitescu diana-cristala.nitescu@umfiasi.ro 

83 Doina Azoicai doina.azoicai@umfiasi.ro 

84 Doinita Temelie Olinici olinici.doinita1@umfiasi.ro 

85 Dr. Radu Vladareanu radu.vladareanu@umfiasi.ro 

86 Dragos Aursulesei dragos.aursulesei@umfiasi.ro 

87 Dragos Chiran dragos-andrei.chiran@umfiasi.ro 

88 Dragos Nemescu dragos.nemescu@umfiasi.ro 

89 Dragos Octavian Palade octavian.palade@umfiasi.ro 

90 Dumitru Branisteanu dumitru.branisteanu@umfiasi.ro 

91 Ecaterina Ionescu ecaterina.ionescu@umfiasi.ro 

92 Eduard Crauciuc eduard.crauciuc@umfiasi.ro 

93 Elena Albu elena.albu@umfiasi.ro 

94 Elena Carmen Cotrutz elena.cotrutz@umfiasi.ro 

95 Elena Raluca Baciu elena.baciu@umfiasi.ro 

96 Elena Toader elena.toader@umfiasi.ro 

97 Elena-Odette Luca elena-odette.luca@umfiasi.ro 

98 Elvira Bratila elvira.bratila@umfiasi.ro 

99 Felicia Loghin felicia.loghin@umfiasi.ro 

100 Filip Nina nina.zamosteanu@umfiasi.ro 

101 Florin Mihail Filipoiu florin.filipoiu@umfiasi.ro 

102 Florin Mitu florin.mitu@umfiasi.ro 

103 Florin Munteanu florin.munteanu@umfiasi.ro 

104 Gabriela Bordeianu gabriela.bordeianu@umfiasi.ro 

105 Gabriela Luminita Geletu gabriela.geletu@umfiasi.ro 

106 Gabriela Stefanescu gabriela.stefanescu@umfiasi.ro 

107 Galina Pancu galina.pancu@umfiasi.ro 

108 Gianina Iovan gianina.iovan@umfiasi.ro 

109 Gladiola Tantaru gladiola.tantaru@umfiasi.ro 

110 Grigore Tinica grigore.tinica@umfiasi.ro 

111 Ileana Antohe ileana.antohe@umfiasi.ro 

112 Ingrid Miron ingrith.miron@umfiasi.ro 

113 Ioana Martu Bucataru ioana.martu@umfiasi.ro 

114 Ionela-Lacramioara Serban ionela.serban@umfiasi.ro 

115 Irina Cernescu teodora.cernescu@umfiasi.ro 

116 Irina Criscov geanina.criscov@umfiasi.ro 

117 Irina Draga Caruntu irina.caruntu@umfiasi.ro 

118 Irina Georgeta Ursarescu1 ursarescu.irina@umfiasi.ro 

119 Irina Girleanu irina.girleanu@umfiasi.ro 

120 Irina Iuliana Costache irina.costache@umfiasi.ro 



121 Iulian Dan Cuciureanu iulian.cuciureanu@umfiasi.ro 

122 Iulian Vasile Antoniac iulian.antoniac@umfiasi.ro 

123 Iuliana Hunea iuliana.hunea@umfiasi.ro 

124 Ivona Mitu ivona.mitu@umfiasi.ro 

125 Klara Brinzaniuc klara.brinzaniuc@umfiasi.ro 

126 Laura Gheuca Solovastru solovastru.gheuca@umfiasi.ro 

127 Laurentiu Sorodoc laurentiu.sorodoc@umfiasi.ro 

128 Lazar Tudor ioan.lazar@umfiasi.ro 

129 Lenuta Profire lenuta.profire@umfiasi.ro 

130 Letitia Elena Leustean letitia.leustean@umfiasi.ro 

131 Liana Aminov liana.aminov@umfiasi.ro 

132 Liliana Mititelu Tartau liliana.tartau@umfiasi.ro 

133 Liliana Pasarin liliana.pasarin@umfiasi.ro 

134 Liliana Rogozea liliana.rogozea@umfiasi.ro 

135 Liliana Strat liliana.strat@umfiasi.ro 

136 Liliana Verestiuc liliana.verestiuc@umfiasi.ro 

137 Liviu Oprea liviu.oprea@umfiasi.ro 

138 Loredana Liliana Hurjui loredana.hurjui@umfiasi.ro 

139 Lucian Doru Botezat lucian-doru.botezat@umfiasi.ro 

140 Lucian Miron lucian.miron@umfiasi.ro 

141 Luiza-Simona Pohaci-Antonesei pohaci.antonesei@umfiasi.ro 

142 Luminita Mihaela Radulescu luminita.radulescu@umfiasi.ro 

143 Madalina Vieriu madalina.vieriu@umfiasi.ro 

144 Magda Starcea iuliana.starcea@umfiasi.ro 

145 Magdalena Cuciureanu mag.cuciureanu@umfiasi.ro 

146 Manuela Ciocoiu manuela.ciocoiu@umfiasi.ro 

147 Marcel Costuleanu marcel.costuleanu@umfiasi.ro 

148 Maria Antonela Beldiman maria.beldiman@umfiasi.ro 

149 Maria Dragan dragan.maria1@umfiasi.ro 

150 Mariana Pacurar mariana.pacurar@umfiasi.ro 

151 Maricel Agop maricel.agop@umfiasi.ro 

152 Marioara Poenaru marioara.poenaru@umfiasi.ro 

153 Marius Constantin Moraru marius.moraru@umfiasi.ro 

154 Marius Valeriu Hanganu marius.hinganu@umfiasi.ro 

155 Matei Palimariciuc matei.palimariciuc@umfiasi.ro 

156 Mihaela Catalina Vicol mihaela.vicol@umfiasi.ro 

157 Mihaela Chicu mihaela.chicu@umfiasi.ro 

158 Mihaela Moscu mihaela.moscu@umfiasi.ro 

159 Mihaela Paula Toader mihaela.toader@umfiasi.ro 

160 Mihaela Salceanu mihaela.salceanu@umfiasi.ro 

161 Mihaela Tirnovanu mihaela.tirnovanu@umfiasi.ro 



162 Mihai Marinca mihai.marinca@umfiasi.ro 

163 Mihail Dan Cobzeanu mihail.cobzeanu@umfiasi.ro 

164 Mihail Enache mihail.enache@umfiasi.ro 

165 Minela Aida Maranduca minela.maranduca@umfiasi.ro 

166 Minerva Codruta Badescu minerva.badescu@umfiasi.ro 

167 Monica Andronache monica.andronache@umfiasi.ro 

168 Monica Carstoiu monica.carstoiu@umfiasi.ro 

169 Monica Silvia Tatarciuc monica.tatarciuc@umfiasi.ro 

170 Nicoleta Ioanid nicoleta.ioanid@umfiasi.ro 

171 Norina Consuela Forna norina.forna@umfiasi.ro 

172 Oana Badulescu oana.badulescu@umfiasi.ro 

173 Oana Bitere oana-roxana.bitere@umfiasi.ro 

174 Oana Tanculescu oana.tanculescu@umfiasi.ro 

175 Otilia Frasinariu frasinariu.otilia@umfiasi.ro 

176 Ovidiu Cotoi ovidiu.cotoi@umfiasi.ro 

177 Ovidiu Rusalim Petris ovidiu.petris@umfiasi.ro 

178 Patricia Sonia Vonica sonia.vonica@umfiasi.ro 

179 Paul Boisteanu paul.boisteanu@umfiasi.ro 

180 Petrescu-Danila Elena elena.petrescu@umfiasi.ro 

181 Petrica Vizureanu petrica.vizureanu@umfiasi.ro 

182 Petru Armean petru.armean@umfiasi.ro 

183 Prof. Dr. Lucian Puscasiu lucian.puscasiu@umfiasi.ro 

184 Radu Andy Sascau radu.sascau@umfiasi.ro 

185 Radu Iliescu radu.iliescu@umfiasi.ro 

186 Radu Miftode radu-stefan.miftode@umfiasi.ro 

187 Radu Nicolae Oprean radu.oprean@umfiasi.ro 

188 Raluca Ozana Chistol raluca-ozana.chistol@umfiasi.ro 

189 Raoul Lupusoru raoul.lupusoru@umfiasi.ro 

190 Romeo Petru Dobrin petru.dobrin@umfiasi.ro 

191 Roxana Chirita roxana.chirita@umfiasi.ro 

192 Sabina Antoniu sabina.antoniu@umfiasi.ro 

193 Sebastian Romica Cozma sebastian.cozma@umfiasi.ro 

194 Serban Turliuc serban.turliuc@umfiasi.ro 

195 Serban Vifor Bertesteanu serban.bertesteanu@umfiasi.ro 

196 Simona Lacramioara Gavrilescu simona.gavrilescu@umfiasi.ro 

197 Simona Stoleriu simona.stoleriu@umfiasi.ro 

198 Sorin Andrian sorin.andrian@umfiasi.ro 

199 Sorin Popsor sorin.popsor@umfiasi.ro 

200 Sorina Mihaela Solomon sorina.solomon@umfiasi.ro 

201 Stefan Cojocaru stefan.cojocaru@umfiasi.ro 

202 Stefan Vasile Toader stefan.toader@umfiasi.ro 



203 Stefana Moisa stefana-maria.moisa@umfiasi.ro 

204 Surlin Petra surlin.petra@umfiasi.ro 

205 Tamara Solange Rosu solange.rosu@umfiasi.ro 

206 Tatiana Taranu tatiana.taranu@umfiasi.ro 

207 Teodora Alexa Stratulat teodora.alexa-stratulat@umfiasi.ro 

208 Teodora Benedek teodora.benedek@umfiasi.ro 

209 Tudor Stefan Rotaru tudor.rotaru@umfiasi.ro 

210 Vasile Drug vasile.drug@umfiasi.ro 

211 Vasile Leonard Vasilescu vasile.vasilescu@umfiasi.ro 

212 Vera Balan balan.vera@umfiasi.ro 

213 Veronica Mercut veronica.mercut@umfiasi.ro 

214 Veronica Mocanu veronica.mocanu@umfiasi.ro 

215 Victor Constantinescu victor.constantinescu@umfiasi.ro 

216 Victor Vlad Costan victor.costan@umfiasi.ro 

217 Violeta Streanga violeta.streanga@umfiasi.ro 

218 Vladimir Poroch vladimir.poroch@umfiasi.ro 

219 Vlase Alexandru alexandru.vlase@umfiasi.ro 

220 Yllka Decolli yllka.decolli@umfiasi.ro 

221 Zinovia Surlari zinovia.surlari@umfiasi.ro 

 

CANDIDAȚI 

Nume candidat Cont UMF candidat 

Afrodita Doina Mărculescu afrodita.marculescu@umfiasi.ro 

Ana Caterina Cristofor caterina.cristofor@umfiasi.ro 

Andrei Gheorghe Vicovan andrei-gheorghe-v-vicovan@d.umfiasi.ro 

Bacaoanu Gema gema.bacaoanu@umfiasi.ro 

Bararu-Bojan Iris iris.bararu@umfiasi.ro 

Bogdan Vasiliu bogdan-constantin.g.vasiliu@d.umfiasi.ro 

Brăescu Radu radu_p_braescu@d.umfiasi.ro 

Budala Dana Gabriela dana-gabriela.bosinceanu@umfiasi.ro 

Cărăușu T. Elena Mihaela elena.carausu@umfiasi.ro 

Ciuhodaru Madalina Irina madalina.ciuhodaru@umfiasi.ro 

Elena Mihălceanu elena.mihalceanu@umfiasi.ro 

Gafițanu Dumitru dumitru.gafitanu@umfiasi.ro 

Gavril Liviu Ciprian liviu.gavril@umfiasi.ro 

Giuroiu Cristian Levente giuroiu.cristian@umfiasi.ro 

Horodnic Adrian Vasile adrian-vasile-horodnic@umfiasi.ro 

Iancu Roxana Irina roxana.iancu@umfiasi.ro 

Ioana-Alexandra Humulescu ioana-alexandra-t-humulescu@d.umfiasi.ro 

Ioan-Sebastian Zenovia ioan-sebastian-d-zenovia@d.umfiasi.ro 

mailto:caterina.cristofor@umfiasi.ro
mailto:gema.bacaoanu@umfiasi.ro
mailto:dana-gabriela.bosinceanu@umfiasi.ro
mailto:madalina.ciuhodaru@umfiasi.ro


Iovan Alexandru alexandru-sc-iovan@d.umfiasi.ro 

Iulian Rotaru iulian-g-rotaru@d.umfiasi.ro 

Laura Stoica laura.stoica@umfiasi.ro 

Lorenza Forna lorenza-d-donea@d.umfiasi.ro 

Maftei George Alexandru george-alexandru-c-maftei@d.umfiasi.ro 

Mihaela Grigore mihaela.grigore@umfiasi.ro 

Mihai Apostu mihai.apostu@umfiasi.ro 

Mitrea Mihaela (Ciobanică) mitrea.mihaela@umfiasi.ro 

Mitu Ovidiu ovidiu.mitu@umfiasi.ro 

Nemescu Dragoș dragos.nemescu@umfiasi.ro 

Perianu Lacramioara lacramioara.perianu@umfiasi.ro 

Preda Cristina cristina.preda@umfiasi.ro 

Raluca Olariu raluca.olariu@umfiasi.ro 

Rădulescu Luminița  luminita.radulescu@umfiasi.ro  

Răzvan- Mihai Popovici razvan.popovici@umfiasi.ro 

Rezuș Ciprian ciprian.rezus@umfiasi.ro 

Schreiner Thomas-Gabriel thomas-schreiner@email.umfiasi.ro 

Scurtu Mihaela mihaela-scurtu@email.umfiasi.ro 

Stan Cătălina Daniela catalina.stan@umfiasi.ro 

Stan Cristinel Ionel cristinel.stan@umfiasi.ro 

Sufaru Roxana-Florentina roxana-florentina-f-sufaru@d.umfiasi.ro 

Tarus Andrei andrei-v-tarus@d.umfiasi.ro 

Tănase Daniela Maria daniela.tanase@umfiasi.ro 

Vasilica Toma vasilica.toma@umfiasi.ro 

Vasincu Decebal decebal.vasincu@umfiasi.ro 

Vasluianu Roxana Ionela roxana.vasluianu@umfiasi.ro 

Vlad Maria Daniela maria.vlad@umfiasi.ro 
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